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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/82/12 – DOSTAWA TORU WIZYJNEGO NA SALĘ OPERACYJNĄ ORAZ URZĄDZEŃ DO ARCHIWIZACJI MATERIAŁU WIDEO – WG 2 PAKIETÓW
Pytanie 1
Pakiet I, pkt 11: 1.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające poprawne przyjęcie i zapis sygnałów:
- analogowych typu Composite Video (BNC/PAL) oraz S-Video  

- cyfrowych typu 1080p (DVI-D), 720p (z użyciem skalera)

zamiast sygnałów opisanych w punkcie 11?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 2
Pakiet I, pkt 23: 2.
Czy Zamawiający dopuści połączenie monitora dotykowego poprzez sygnał wyjściowy VGA, DVI-D oraz HDMI?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 3
Dot. Systemu do archiwizacji dokumentacji wideo wysokiej rozdzielczości oraz odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 2012-11-30:
  Czy Zamawiający wymaga, aby system do archiwizacji dokumentacji / dedykowany komputer PC,  z wyjątkiem ewentualnych skalerów były wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy o Wyrobach Medycznych z 20 maja 2010 i posiadały deklarację zgodności na zgodność z dyrektywą 93/42/EEC dot. urządzeń medycznych ?
Odpowiedź: TAK, zaoferowane urządzenia muszą być wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy o Wyrobach Medycznych z 20 maja 2010, z wyjątkiem okablowania i akcesoriów pomocniczych (skalery), które ukryte będą za ścianą lub nad sufitem.
Pytanie 4
Czy jako potwierdzenie spełnienia punktu 4 Załącznika nr 3 Zamawiający uzna potwierdzenie spełnienia przez oferowane urządzenie normy IEC 60601-1-2 lub innej stosownej normy CE ? 
Odpowiedź: Urządzenia medyczne pod względem bezpieczeństwa elektrycznego muszą mieć potwierdzenie spełnienia normy IEC 60601-1-2 lub innej stosownej normy CE, co w połączeniu z dokumentem potwierdzającym spełnienie ustawy o Wyrobach Medycznych z 20 maja 2010 wystarczy do spełnienia punktu 4. Zał. 3.
Pytanie 5
Dot. pkt 7: Czy zamawiajacy dopuści kamerę nieprzekraczającą wagą 590g?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 6
Dot. pkt 8: Czy zamawiający dopuści kamerę z manualną regulacją ostrości poprzez pierścień na głowicy kamery?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 7

Dot. pkt 16: Czy zamawiający dopuści sterownik kamery o wadze nieprzekraczającej 4kg?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 8

Dot. pkt 17: Czy zamawiający dopuści kamerę z regulacją ogniskowej w dolnym zakresie zamiast od 15mm, to od 17mm, czyli w pełnym zakresie 17-34mm?
Odpowiedź: NIE, ogniskowa 15mm okazuje się niezbędna w przypadku niektórych spośród posiadanych przez zamawiającego endoskopów.
Pytanie 9

Pakiet I: Czy zamawiający przez współpracę z systemem DICOM-PACS rozumie pobieranie, odczytywanie i zapisywanie rekordów pacjenta przez komputer dedykowany do obsługi systemu do nagrywania treści wideo, jak również dodawanie obrazów medycznych z przechwyconych sygnałów wideo?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie służące do archiwizacji wideo, będące zarejestrowanym wyrobem medycznym, umożliwiało pobieranie, odczytywanie i zapisywanie rekordów pacjenta na posiadanym przez zamawiającego serwerze DICOM/PACS. Zamawiający nie rozumie jaka miałaby być w tym wszystkim rola „komputera dedykowanego” i nie wymaga, aby wraz z urządzeniem do archiwizacji dostarczony był jakikolwiek dodatkowy komputer.
Pytanie 10

Pakiet I: Czy zamawiający zaakceptuje wykonywanie zdjęć z poziomu aplikacji na dedykowanym komputerze do Obsługi systemu i następnie dodanie go do systemu szpitalnego?
Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie co ma na myśli Wykonawca pisząc „system szpitalny”.
Pytanie 11

Pakiet I: Czy zamawiający zaakceptuje wykonywanie zdjęć z poziomu systemu do nagrywania treści wideo i następnie dodanie go do systemu szpitalnego?
Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie co ma na myśli Wykonawca pisząc „system szpitalny”.
Pytanie 12

Pakiet I: Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie złożone ze sprzętowego systemu do nagrywania treści wideo i dedykowanego komputera PC do obsługi systemu?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 13

Pakiet I: Czy zamawiający zaakceptuje powyższe rozwiązanie, gdzie waga systemu do nagrywania treści wideo (bez komputera PC i monitora) wynosi 15kg?
Odpowiedź: NIE. Z przyczyn technicznych Zamawiający wymaga, aby kompletne urządzenie/system do archiwizacji (wyłączając monitor medyczny, który umieszczony będzie w innym miejscu) miał masę nie większą niż 8kg zgodnie z pkt.6 zał3. Także jeśli zaoferowane urządzenie miałoby się składać z kilku elementów, w tym komputera, to łączna ich masa nie może przekroczyć 8kg.
Pytanie 14

Pakiet I: Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym wyświetlanie przechwyconych sygnałów wideo odbywa się na dedykowanym komputerze z monitorem medyczny, który komunikuje się z systemem do nagrywania treści wideo przez kabel sieciowy (RJ45)?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 15

Pakiet II, pkt 13: Czy zamawiający dopuści możliwość oferowania kamery z opcją: wyświetlanie 25 klatek/s?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 16

Pakiet II, pkt 17: Czy zamawiający dopuści możliwość oferowania kamery z opcją: ogniskowa kamery obejmująca zakres f = 16-34 mm?
Odpowiedź: NIE, ogniskowa 15mm okazuje się niezbędna w przypadku niektórych spośród posiadanych przez zamawiającego endoskopów.
Pytanie 17

Pakiet II, pkt 27, 28, 29, 30: Czy zamawiający dopuści możliwość oferowania optyk endoskopowych o długości 175 mm?
Odpowiedź: Tak.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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